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معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم گفته: مسئولان مربوطه به ما گفته اند علل بازداشت ایشان به مسائل و حضور در

تجمعات خارج از دانشگاه مربوط میشود.

پس از تمدید بازداشت مرضیه امیری؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا پلاس، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم درباره پیگیریهای این وزارتخانه از
وضعیت مرضیه امیری میگوید: ما از طریق حراست، پیگیر وضعیت ایشان هستیم اما مسئولان مربوطه به ما گفتند علل

بازداشت ایشان به مسائل و حضور در تجمعات خارج از دانشگاه مربوط میشود.

پیش تر، گروهی از دانشجویان دانشگاه تهران در اعتراض به بازداشت مرضیه امیری، دانشجوی کارشناسی ارشد
جامعهشناسی این دانشگاه و خبرنگار روزنامه شرق که از روز کارگر تاکنون در بازداشت به سر میبرد، در محل سازمان

دانشجویان وزارت علوم تجمع کردند.

به گفته تجمع کنندگان، محمدرضا علم، معاون امور دانشجویان این وزارتخانه اعلام کرده است وضعیت مرضیه امیری را
بهواسطه معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم پیگیری میکند.

غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم در پاسخ به این پرسش که پیگیریهایشان درباره این دانشجو به کجا
رسیده است میگوید: ما از طریق حراست، وضعیت ایشان را پیگیری میکردیم و همچنان پیگیریهای ما ادامه دارد. البته

مسئولان مربوطه به ما گفتند علل بازداشت ایشان به مسائل و حضور در تجمعات خارج از دانشگاه مربوط میشود.

مهدی رحمانیان، مدیرمسئول روزنامه شرق نیز درباره اینکه پیگیریهای این رسانه بعد از دیدار با رئیس قوه قضائیه چه نتایجی
در برداشته است توضیح میدهد: از دفتر آقای رئیسی پیگیری میکنیم اما تاکنون به نتیجهای نرسیدهایم. با این حال، پیگیر

هستیم تا انشاءاالله این موضوع حل شود. وی پیش از این نیز در دیدار اصحاب رسانه با رئیس قوه قضائیه، گفته بود: «دلیل
بازداشت مرضیه امیری این بوده است که بهعنوان خبرنگار به تجمع کارگری رفته بوده تا گزارش تهیه کند. بنابراین او خبرنگار
و روزنامهنگار است و به همین خاطر دستگیر شده است. نامهای برای رئیس قوه قضائیه نوشتهام و درخواست کردهام درباره

این پرونده مساعدت کند.»

روز جهانی کارگر، گروهی از فعالان کارگری، دانشجویان و اعضای سندیکای شرکت اتوبوسرانی تهران در اعتراض به وضعیت
معیشتی کارگران، مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند و بیش از ۲۰ تن از آنها بازداشت شدند. مرضیه امیری، خبرنگار
روزنامه شرق که برای پیگیری وضعیت بازداشتشدگان به محل نگهداری آنها رفته بود نیز بازداشت شد و تاکنون در بازداشت

به سر میبرد. به گفته اعضای خانواده، بازداشت وی مجدد تمدید شده است.
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